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축석초등학교



축석초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-09 예산액 693,749,000

제1조 2022학년도 축석초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각693,749,000원으로하며 세입 · 세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고, 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립이전에

        이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

        다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성 하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 

받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고 한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 축석초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 693,749 657,236 36,513 5.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -200 32,986 4.7

학생복지/교육격차 해소 -1,745 188,947 27.2

기본적 교육활동 -12,991 155,116 22.3

선택적 교육활동 -1,691 53,374 7.6

교육활동 지원 8,127 34,719 5

학교 일반운영 45,013 228,380 32.9

학교 재무활동 0 227 0

이전수입 지방자치단체이전수입 16,215 53,105 7.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 25,679 603,601 87

자체수입 학부모부담수입 -5,181 28,500 4.1

자체수입 행정활동수입 -200 3,050 0.4

기타수입 전년도이월금 0 5,493 0.7
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 656,706 614,812 41,894

1.지방자치단체이전수입 53,105 36,890 16,215

1.교육경비보조금 53,105 36,890 16,215

1.기초지방자치단체전입금 53,105 36,890 16,215

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 53,105 36,890 16,215
2022년 통학차량 추가지원사업비 : 16,215,000

원*1교 =
16,215,000

2.지방교육행정기관이전수입 603,601 577,922 25,679

1.교육비특별회계전입금수입 603,601 577,922 25,679

1.교육비특별회계전입금 603,601 577,922 25,679

1.학교운영비전입금 275,786 244,724 31,062
초등학교 기본운영비및총액교부금 : 

29,887,000원 * 1교 =
29,887,000

초등학교 기본운영비 : 1,175,000원 * 1교 = 1,175,000

2.목적사업비전입금 327,815 333,198 -5,383
목-초)학교급식경비지원 운영비 : -90,000원 *

 1교 =
-90,000

목-초)학교급식경비지원 식품비 : 442,000원 *

 1교 =
442,000

목)신속항원검사비 : -313,000원 * 1교 = -313,000

목)기초학력 튜터 운영비 : -11,715,000원 * 1

교 =
-11,715,000

(성립전_4추)목)자유수강권 : 650,000원 * 1교

 =
650,000

(성립전_4추)목)특수교육대상학생방과후교육활

동지원비 : 272,000원 * 1교 =
272,000

(성립전_4추)목)1학기 방역인력활동지원비 : 

1,993,000원 * 1교 =
1,993,000

(성립전_4추)목)2학기 방역인력지원비 : 

2,770,000원 * 1교 =
2,770,000

목)방역물품 구입비 : 480,000원 * 1교 = 480,000

목)특수교육대상학생방과후교육활동지원비 : 

128,000원 * 1교 =
128,000

2.자체수입 31,550 36,931 -5,381

1.학부모부담수입 28,500 33,681 -5,181

1.수익자부담수입 28,500 33,681 -5,181

1.급식비 11,734 13,734 -2,000

1.급식비 11,734 13,734 -2,000 수익자)교직원 급식비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2.방과후학교활동비 8,406 11,100 -2,694

1.방과후학교활동비 8,406 11,100 -2,694
수익자)특기적성교육활동비(아동요리) : 

-320,000원*1회 =
-320,000

수익자)특기적성교육활동 강사비 : -2,374,000

원*1회 =
-2,374,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.현장체험학습비 2,854 3,114 -260

1.현장체험학습비 2,854 3,114 -260 수익자)수학여행비 : -260,000원*1회 = -260,000

4.졸업앨범비 1,133 1,133 0

1.졸업앨범비 1,133 1,133 0

5.돌봄활동운영비 4,373 4,600 -227

1.돌봄활동운영비 4,373 4,600 -227
수익자)돌봄교실 식비 및 간식비 : -227,000원

*1회 =
-227,000

2.행정활동수입 3,050 3,250 -200

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료및수수료 300 300 0

1.사용료 300 300 0

2.자산수입 0 50 -50

1.자산매각대 0 50 -50

1.자산매각대 0 50 -50 자산매각대금 : -50,000원*1회 = -50,000

3.기타행정활동수입 2,750 2,900 -150

1.이자수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 2,500 2,500 0

2.기타행정활동수입 250 400 -150

1.기타행정활동수입 250 400 -150 법인카드포인트 : -50,000원*1회 = -50,000

폐휴지 매각대금 : -100,000원*1회 = -100,000

3.기타수입 5,493 5,493 0

1.전년도이월금 5,493 5,493 0

1.순세계잉여금 5,266 5,266 0

1.순세계잉여금 5,266 5,266 0

1.순세계잉여금 5,266 5,266 0

2.정산대상재원사용잔액 227 227 0

1.정산대상재원사용잔액 227 227 0

1.정산대상재원사용잔액 227 227 0

세입합계 693,749 657,236 36,513
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 32,986 33,186 -200

1.기타 교직원보수 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

1.[초]교원연구비 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 24,886 25,086 -200

1.교직원역량강화 540 740 -200

1.[초]자율연수 350 350 0

1.교직원복지비 350 350 0

2.[초]기타역량강화지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

3.[초]기타교직원연수 0 200 -200

1.운영수당 0 200 -200 교사연수 강사료 : -200,000원*1회 = -200,000

2.교직원복지 24,346 24,346 0

1.[초]교육공무직원처우개선비 24,346 24,346 0

1.무기계약직원인건비 24,346 24,346 0 목)명절휴가비 : -150,000원*1회 = -150,000

목)정기상여금 : 150,000원*1회 = 150,000

2.학생복지/교육격차 해소 188,947 190,692 -1,745

1.급식 관리 100,734 101,989 -1,255

1.학교급식운영 100,734 101,989 -1,255

1.[초]영양사인건비 24,765 24,765 0

1.무기계약직원인건비 2,233 2,233 0

2.기간제직원인건비 19,994 19,994 0

3.기간제직원법정부담금 2,233 2,233 0

4.무기계약직원법정부담금 305 305 0

2.[초]조리실무사인건비 21,512 21,979 -467

1.무기계약직원인건비 18,242 18,438 -196
자체) 조리실무사 급여 : -196,000원*1회 

=
-196,000

2.무기계약직원법정부담금 3,270 3,541 -271
자체)조리실무사 건강보험 : -82,000원*1

회 =
-82,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

자체)조리실무사 장기요양보험 : -10,000

원*1회 =
-10,000

자체)조리실무사 국민연금 : -104,000원*1

회 =
-104,000

자체)조리실무사 고용보험 : -45,000원*1

회 =
-45,000

자체)조리실무사 산재보험 : -30,000원*1

회 =
-30,000

3.[초]급식재료구입비 43,981 45,539 -1,558

1.급식용식재료비 43,981 45,539 -1,558
수익자)급식용 식재료 구입 : -2,000,000

원*1회 =
-2,000,000

목-초)급식용 식재료구입 : 442,000원*1회

 =
442,000

4.[초]급식운영비 5,716 5,806 -90

1.일반수용비 4,087 3,046 1,041
목-초)음식물쓰레기처리비 : -119,000원*1

회 =
-119,000

목-초)급식소모품구입 : 1,160,000원*1회 

=
1,160,000

2.연료비 1,379 2,510 -1,131 목-초)연료비 : -1,131,000원*1회 = -1,131,000

3.교직원복지비 250 250 0

5.[초]급식실운영 4,760 3,900 860

1.기간제직원인건비 500 300 200 자체)직원대체인건비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.일반수용비 3,600 3,600 0

3.비품구입비 660 0 660 자체)급식기구 구입비 : 660,000원*1회 = 660,000

2.보건관리 24,165 22,562 1,603

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,365 11,802 1,563

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]응급학생후송지원 50 50 0

1.여비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 466 466 0

1.학생복지비 466 466 0

4.[초]보건실운영 4,992 3,325 1,667

1.일반수용비 1,100 700 400
보건실 운영 소모품 구입 : 400,000원*1회

 =
400,000

2.교육운영비 150 150 0

3.학생복지비 3,742 2,475 1,267 악품 및 의약외품 구입 : 600,000원*1회 = 600,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

목)신속항원검사비 : -313,000원*1회 = -313,000

목+자체)감영병 예방물품구입비 : 480,000

원*1회+500,000 =
980,000

5.[국고][초]흡연예방활동 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,140 1,140 0

3.목적사업업무추진비 60 60 0

6.[초]기타보건안전관리 308 308 0

1.운영수당 308 308 0

7.[초]교직원 결핵검사 696 800 -104

1.교직원복지비 696 800 -104 교직원 결핵검사비 : -104,000원*1회 = -104,000

8.[초]학교방역활동인력지원 5,433 5,433 0

1.기간제직원인건비 5,233 5,233 0
(성립전_4추)목)학교방역활동인력지원 인

건비 : 2,770,000원*1교 =
2,770,000

(성립전_4추)목)학교방역활동인력지원 인

건비 : 1,993,000원*1회 =
1,993,000

자체)학교방역활동인력지원인건비 : 

-4,763,000원*1회 =
-4,763,000

2.기간제직원법정부담금 200 200 0

2.학교환경위생관리 10,800 10,760 40

1.[초]먹는물관리 1,330 1,180 150

1.일반수용비 1,330 1,180 150
정수기 및 옥내급수관 수질검사비 : 

150,000원*1회 =
150,000

2.[초]방역관리 2,670 2,780 -110

1.일반수용비 2,670 2,780 -110
놀이시설모래소독및기생충검사비 : 

-110,000원*1회 =
-110,000

3.[초]기타학교환경위생관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 64,048 66,141 -2,093

1.학생복지운영 64,048 66,141 -2,093

1.[초]졸업앨범제작 1,339 1,339 0

1.일반수용비 206 206 0

2.학생복지비 1,133 1,133 0

2.[초]통학차량운영지원 49,200 49,200 0

1.일반수용비 49,200 49,200 0
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3.[초]통학차량보조원인건비 13,509 15,602 -2,093

1.무기계약직원인건비 11,941 13,718 -1,777
통학차량보조원 인건비 : -1,568,000원*1

회 =
-1,568,000

통학차량보조원 퇴직급여 : -163,000원*1

회 =
-163,000

통학차량보조원 연차수당 : -46,000원*1회

 =
-46,000

2.무기계약직원법정부담금 1,568 1,884 -316
통학차량보조원 국민연금 : -122,000원*1

회 =
-122,000

통학차량보조원 건강보험 : -81,000원*1회

 =
-81,000

통학차량보조원 장기요양보험 : -22,000원

*1회 =
-22,000

통학차량보조원 고용보험 : -39,000원*1회

 =
-39,000

통학차량보조원 산재보험 : -52,000원*1회

 =
-52,000

3.기본적 교육활동 155,116 168,107 -12,991

1.교과 활동 140,350 152,815 -12,465

1.교과활동지원 62,790 74,505 -11,715

1.[초]학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.학습준비물 1,500 1,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 700 700 0

1.운영수당 700 700 0

3.[초]기초학력지도 0 11,715 -11,715

1.운영수당 0 11,115 -11,115
목)튜터강사 인건비 : -11,115,000원*1회 

=
-11,115,000

2.교육운영비 0 600 -600
목)운영물품구입및간식비 : -600,000원*1

회 =
-600,000

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

6.[초]포천혁신교육지구 소프트웨어 교육지원1,100 1,100 0

1.운영수당 960 1,080 -120 목)소프트웨어 강사비 : -120,000원*1회 = -120,000

2.교육운영비 140 20 120
목)소프트웨어 교육운영비 : 120,000원*1

회 =
120,000

7.[초]교과보충집중프로그램운영비 26,900 26,900 0

1.운영수당 25,200 25,200 0
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2.교육운영비 1,700 1,700 0

8.[초]미래인재핵심역량육성사업비 21,000 21,000 0

1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 17,160 17,160 0
시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(1학년) : -3,000원*1회 =
-3,000

시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(2학년) : -2,000원*1회 =
-2,000

시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(3학년) : -2,000원*1회 =
-2,000

시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(4학년) : -2,000원*1회 =
-2,000

시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(5학년) : -4,000원*1회 =
-4,000

시보)교육과정-학년별 학습발달프로그램운

영비(6학년) : 13,000원*1회 =
13,000

9.[초]마을강사학교지원사업 1,610 1,610 0

1.운영수당 1,610 1,610 0

10.[초]특색있는 학교 만들기 8,980 8,980 0

1.운영수당 4,320 4,320 0

2.교육운영비 4,660 4,660 0
시보)징검다리 어울교실 운영비 : 67,000

원*1회 =
67,000

시보)텃밭 운영비 : -67,000원*1회 = -67,000

2.과학 교과활동 2,000 2,300 -300

1.[초]과학교재교구구입 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]실험실습재료지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]과학실운영 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 실험실안전설비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.체육 교과활동 9,296 9,296 0

1.[초]체육교구확충 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초]생존수영교육활동 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]건강드림학교 6,296 6,296 0

1.운영수당 3,990 3,990 0

2.교육운영비 2,107 1,746 361 목)운영물품구입비 : 361,000원*1회 = 361,000

3.목적사업업무추진비 199 560 -361 목)협의회 간식및식비 : -361,000원*1회 = -361,000

4.예술 교과활동 11,450 11,450 0

1.[초]학교예술교육활성화 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,440 3,440 0

2.교육운영비 1,560 1,560 0

2.[초]찾아가는포천문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.[초]학생예술활동지원운영 3,950 3,950 0

1.교육운영비 3,950 3,950 0

5.외국어 교과활동 42,600 43,450 -850

1.[초]원어민보조교사인건비 42,000 42,000 0

1.기간제직원인건비 32,459 33,235 -776
목)원어민 영어보조교사 인건비 : 

-2,440,000원*1회 =
-2,440,000

목)원어민영어보조교사 퇴직금 : 

1,664,000원*1회 =
1,664,000

2.일반수용비 7,259 5,888 1,371
목)주거비및생활정착금 : 1,371,000원*1회

 =
1,371,000

3.기간제직원법정부담금 2,282 2,877 -595
목)원어민 영어보조교사 건강보험 : 

-138,000원*1회 =
-138,000

목)원어민 영어보조교사 장기요양보험 : 

-84,000원*1회 =
-84,000

목)원어민 영어보조교사 산재보험 : 

-149,000원*1회 =
-149,000

목)원어민 영어보조교사 국민연금 : 

-224,000원*1회 =
-224,000

2.[초]어학실및영어체험실운영 0 850 -850

1.교육운영비 0 850 -850 영어체험실 물품 구입 : -400,000원*1회 = -400,000

영어교재구입 : -450,000원*1회 = -450,000

3.[초]영어교육격차해소프로그램 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

6.특수교육교과활동 12,214 11,814 400
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1.[초]특수교육교과운영 3,670 3,670 0

1.교육운영비 3,670 3,670 0

2.[초]사회복무요원(특수)인건비 4,085 4,085 0

1.기간제직원인건비 4,085 4,085 0

3.[초]특수학급운영지원 600 600 0

1.전기요금 350 350 0

2.연료비 250 250 0

4.[초]특수교육대상자방과후교육활동비1,300 900 400

1.운영수당 1,300 900 400
(성립전_4추)목)특수교육대상자 방과후 교

육활동비 : 272,000원*1회 =
272,000

목)특수교육대상자 방과후 교육활동비 : 

128,000원*1회 =
128,000

5.[초]특수교육대상학생및보호자원거리통학비2,559 2,559 0

1.교육운영비 2,559 2,559 0

2.창의적 체험활동 14,766 15,292 -526

1.자율활동 4,418 4,418 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.[초]학교축제운영 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

5.[초]텃밭가꾸기 468 468 0

1.교육운영비 468 468 0

2.현장체험학습활동 3,196 3,624 -428

1.[초]수학여행 3,196 3,624 -428

1.교육운영비 3,196 3,624 -428 수익자)차량 임차비 : -125,000원*1회 = -125,000

수익자)숙박비 : -90,000원*1회 = -90,000

수익자)입장료및체험활동비 : -42,000원*1

회 =
-42,000

수익자)보험료및예비비 : -3,000원*1회 = -3,000
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인솔교사보험료및경비 : -168,000원*1회 = -168,000

3.동아리활동 6,290 6,290 0

1.[초]동아리활동 1,800 1,800 0

1.학생복지비 1,800 1,800 0

2.[초] 학생활동지원비 4,490 4,490 0

1.교육운영비 4,490 4,490 0

4.봉사활동 560 560 0

1.[초]환경미화활동 560 560 0

1.교육운영비 560 560 0

5.진로활동 302 400 -98

1.[초]진로적성검사 302 400 -98

1.교육운영비 302 400 -98 진로적성검사비 : -98,000원*1회 = -98,000

4.선택적 교육활동 53,374 55,065 -1,691

1.방과후학교 운영 37,444 39,135 -1,691

1.방과후학교운영 15,168 17,212 -2,044

1.[초]특기적성교육활동 9,956 12,000 -2,044

1.운영수당 7,976 9,700 -1,724
수익자) 특기적성 교육 강사비 : 

-2,374,000회*1회 =
-2,374,000

(성립전_4추)목)특기적성 방과후자유수강

권지원금 : 130,000원*5명 =
650,000

2.교육운영비 1,980 2,300 -320
수익자)특기적성 재료 구입(아동요리) : 

-320,000원*1회 =
-320,000

2.[초]방과후학교강사 4대보험 기관부담금108 108 0

1.기간제직원인건비 108 108 0

3.[초]농어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.돌봄교실운영 22,276 21,923 353

1.[초]돌봄교실운영 16,276 15,923 353

1.무기계약직원인건비 380 200 180
자체)초등보육전담사 초과근무수당 : 

180,000원*1회 =
180,000

2.기간제직원인건비 400 0 400 자체)직원대체 인건비 : 400,000원*1회 = 400,000

3.일반수용비 504 504 0
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4.운영수당 3,580 3,290 290 목)강사비 : 290,000원*1회 = 290,000

5.교육운영비 11,412 11,929 -517
수익자)돌봄교실 급식 및 간식 구입 : 

-227,000원*1회 =
-227,000

목)프로그램운영비 : -290,000원*1회 = -290,000

2.[초]다함께꿈터 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,730 5,730 0

2.교육운영비 270 270 0

2.독서활동 11,930 11,930 0

1.독서활동운영 11,930 11,930 0

1.[초]도서구입 6,690 6,700 -10

1.도서구입비 6,690 6,700 -10 도서구입 : -10,000원*1회 = -10,000

2.[초]도서관운영 967 957 10

1.일반수용비 967 957 10 정기간행물 구독비 : -10,000원*1회 = -10,000

도서구입 용역비 : 20,000원*1회 = 20,000

3.[초]독서관련행사운영 1,273 1,273 0

1.교육운영비 1,273 1,273 0

4.[초]책읽는학교모델운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,360 1,200 160 목)물품구입비 : 500,000원*1회 = 500,000

목)행사상품구입비 : -340,000원*1회 = -340,000

2.목적사업업무추진비 300 600 -300 목)협의회 간식비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.도서구입비 1,340 1,200 140 목)도서구입비 : 140,000원*1회 = 140,000

3.기타 선택적 교육활동 4,000 4,000 0

1.기타선택적교육운영 4,000 4,000 0

1.[초]농촌청소년전통민속문화계승 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,560 1,440 120 시보)사물놀이 강사비 : 120,000원*1회 = 120,000

2.교육운영비 2,440 2,560 -120
시보)물품구입및운영비 : -120,000원*1회 

=
-120,000

5.교육활동 지원 34,719 26,592 8,127

1.교무업무 운영 2,111 2,240 -129

1.교무학사운영 2,111 2,240 -129

황구현 2022년 12월 09일 15시 50분 43초 14 경기도교육청 축석초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]입학식,졸업식행사 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0

2.[초]교육활동홍보 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 200 200 0

1.무기계약직원인건비 200 200 0

4.[초]환경정리활동 291 420 -129

1.교육운영비 291 420 -129 환경정리용품 구입 : -129,000원*1회 = -129,000

2.생활지도운영 6,900 7,100 -200

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 800 -200

1.[초]학교폭력예방지원 0 200 -200

1.운영수당 0 200 -200 학교폭력예방 강사비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초]안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.연구학교 운영 13,202 13,202 0

1.연구학교운영 13,202 13,202 0

1.[초]혁신학교운영 13,202 13,202 0

1.일반수용비 2,000 2,500 -500 목)기타운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.운영수당 72 0 72 목)특기적성 강사비 : 72,000원*1회 = 72,000

3.교육운영비 10,130 10,202 -72
목)주제통합교육과정 운영비 : 1,389,000

원*1회 =
1,389,000

황구현 2022년 12월 09일 15시 50분 43초 15 경기도교육청 축석초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

목)주제체험 교육운영비 : -992,000원*1회

 =
-992,000

목)특기적성 교육운영비 : -468,000원*1회

 =
-468,000

목)학생교육활동환경 조성비 : -1,000원*1

회 =
-1,000

4.목적사업업무추진비 1,000 500 500
목)업무간담회 급량비및간식비 : 500,000

원*1회 =
500,000

4.학습지원실 운영 12,506 4,050 8,456

1.방송실운영 100 100 0

1.[초]방송실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.정보화실운영 12,406 3,950 8,456

1.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 8,906 450 8,456

1.비품구입비 8,906 450 8,456 정보화기자재구입비 : 8,456,000원*1회 = 8,456,000

3.[초]기타정보화실운영 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

6.학교 일반운영 228,380 183,367 45,013

1.학교기관 운영 25,224 24,268 956

1.부서기본운영 25,024 24,068 956

1.[초]교장실운영 9,400 9,400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 6,200 6,200 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 12,274 11,304 970

1.일반수용비 6,194 4,464 1,730 프린터토너구입 : 1,330,000원*1회 = 1,330,000

복사용지구입 : 200,000원*1회 = 200,000

사무용품구입 : 200,000원*1회 = 200,000

2.기타공공요금 440 440 0

3.여비 5,640 6,240 -600 관내외출장여비 : -600,000원*1회 = -600,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교직원복지비 0 160 -160 특근매식비 : -160,000원*1회 = -160,000

3.[초]교무실운영 3,350 3,364 -14

1.일반수용비 3,050 3,364 -314 사무용품구입 : -162,000원*1회 = -162,000

프린터토너구입 : -152,000원*1회 = -152,000

2.비품구입비 300 0 300 환경개선내부비품구입 : 300,000원*1회 = 300,000

3.행정지원인력운용 200 200 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 200 200 0

1.무기계약직원인건비 200 200 0

2.시설 장비 유지 200,956 156,899 44,057

1.학교시설장비유지 200,956 156,899 44,057

1.[초]공공요금및제세공과금 36,308 35,308 1,000

1.전기요금 27,350 26,350 1,000 전기요금 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.상하수도료 2,520 2,520 0

3.기타공공요금 6,438 6,438 0

2.[초]시설일반관리 87,658 42,410 45,248

1.일반수용비 68,998 23,750 45,248 소규모수선비 : 36,238,000원*1회 = 36,238,000

시설소모품 구입 : 6,260,000원*1회 = 6,260,000

교실.복도 청소비 : 2,750,000원*1회 = 2,750,000

2.연료비 1,710 1,710 0

3.기타공공요금 50 50 0

4.교직원복지비 200 200 0

5.시설비 16,700 16,700 0

3.[초]조경및수목관리 1,700 1,500 200

1.일반수용비 1,700 1,500 200 조경및수목유지관리비 : 200,000원*1회 = 200,000

4.[초]시설미화관리 1,300 800 500

1.일반수용비 1,300 800 500 화장실소모품구입 : 500,000원*1회 = 500,000

5.[초]당직관리 95 150 -55

1.일반수용비 95 150 -55 당직용품 구입 : -55,000원*1회 = -55,000

황구현 2022년 12월 09일 15시 50분 43초 17 경기도교육청 축석초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비9,425 12,061 -2,636

1.무기계약직원인건비 8,442 10,278 -1,836 시설미화원 연차수당 : 122,000원*1회 = 122,000

시설미화원 급여 : -1,318,000원*1회 = -1,318,000

시설미화원 명절휴가비 : -175,000원*1회 

=
-175,000

시설미화원 정액급식비 : -315,000원*1회 

=
-315,000

시설미화원 정기상여금 : -150,000원*1회 

=
-150,000

2.맞춤형복지비 175 700 -525
시설미화원 맞춤형복지비 : -525,000원*1

회 =
-525,000

3.무기계약직원법정부담금 808 1,083 -275 시설미화원 건강보험료 : -34,000원*1회 = -34,000

시설미화원 고용보험료 : -36,000원*1회 = -36,000

시설미화원 국민연금 : -151,000원*1회 = -151,000

시설미화원 노인장기요양보험료 : -8,000

원*1회 =
-8,000

시설미화원 산재보험료 : -46,000원*1회 = -46,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,395 24,595 -200

1.기간제직원인건비 22,387 22,387 0

2.맞춤형복지비 700 900 -200
시설당직원 맞춤형복지비 : -200,000원*1

회 =
-200,000

3.기간제직원법정부담금 1,308 1,308 0

8.[초]시설관리용역 31,944 31,944 0

1.일반수용비 31,944 31,944 0

9.[초]시설안전점검 4,964 4,964 0

1.일반수용비 4,964 4,964 0

10.[초]교육시설안전인증 3,167 3,167 0

1.일반수용비 3,167 3,167 0

3.학교운영 협력 2,200 2,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0
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1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교 재무활동 227 227 0

1.반환금 227 227 0

1.반환금 227 227 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 227 227 0

1.반환금 227 227 0

세출합계 693,749 657,236 36,513
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